

# **Gantzel Holding II, Ikast ApS**

Vesterhåb 77, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 07 33

## **Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025

---

Lars Gantzel Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gantzel Holding II, Ikast ApS Vesterhåb 77 7430 Ikast  CVR-nr.: 32 34 07 33 Stiftet: 4. september 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Gantzel Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, og selskabet ejer 32,5 % af Kvist Industries A/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -6.959 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt den registrerede kapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Egenkapitalen er negativ med 7.340 t.kr. pr. 30. september 2024. Forholdet skyldes nedskrivning af kapitalandele i kapitalinteresse.

I løbet af 2023/24 har kapitalinteressens ejerkreds tilført selskabet samlet 24 mio. kr. i ny egenkapital, og samtidig har kapitalinteressens pengeinstitut udvidet dets kort- og langfristede kreditfaciliteter. Der er iværksat en række investeringer og tilpasninger, som i forlængelse af det udvidede kapitalberedskab skal skabe en forbedret indtjeningsbase i kapitalinteressen.

Som følge heraf, samt baseret på ledelsens forventninger til fremtidige positive resultater og pengestrømme fra kapitalinteressen, er det ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt for det kommende år, og regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.000</b>	<b>-13.300</b>
Andre finansielle indtægter	942	365
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.658.520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369.745	-232.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.044.323</b>	<b>-245.186</b>
3 Skat af årets resultat	84.877	53.941
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.959.446</b>	<b>-191.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.959.446	-191.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.959.446</b>	<b>-191.245</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	8.141.480	7.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.141.480</u>	<u>7.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.141.480</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.941	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.877	53.941
Andre tilgodehavender	710	365
Tilgodehavender i alt	<u>139.528</u>	<u>54.306</u>
Likvide beholdninger	<u>181.070</u>	<u>196.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.598</u></b>	<b><u>250.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.462.078</u></b>	<b><u>7.250.779</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-7.420.285	-460.839
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-7.340.285</u></b>	<b><u>-380.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Ansvarlig lånekapital	<u>4.920.000</u>	<u>4.920.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.920.000</u>	<u>4.920.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.868.363	2.698.618
	Anden gæld	<u>14.000</u>	<u>13.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.882.363</u>	<u>2.711.618</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.802.363</u></b>	<b><u>7.631.618</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.462.078</u></b>	<b><u>7.250.779</u></b>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	10.035.736	-269.594	9.846.142
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-10.035.736	0	-10.035.736
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2022	80.000	0	-269.594	-189.594
Resultatandel	0	0	-191.245	-191.245
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	0	-460.839	-380.839
Resultatandel	0	0	-6.959.446	-6.959.446
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-7.420.285</b>	<b>-7.340.285</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivning på kapitalinteresse.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	6.658.520	0
	<u>6.658.520</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning på anlægsaktiver	-6.658.520	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-6.658.520</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	369.745	232.201
Andre finansielle omkostninger	0	50
	<u>369.745</u>	<u>232.251</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-84.877	-53.941
	<u>-84.877</u>	<u>-53.941</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober	7.000.000	5.000.000
Tilgang i årets løb	7.800.000	2.000.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>14.800.000</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>
Årets nedskrivninger	-6.658.520	0
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-6.658.520</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>8.141.480</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>4.920.000</u></b>	<b><u>4.920.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.920.000</u>	<u>4.920.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i Kvist Industries A/S er stillet til sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse pr. 30. september 2024.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 43 94 54 67, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## 8. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Lars Gantzel Pedersen, Vesterhåb 77, 7430 Ikast	Hovedaktionær
Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, Vesterhåb 77, 7430 Ikast	Moderselskab
Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, Vesterhåb 77, 7430 Ikast	Ultimativt moderselskab

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, Ikast-Brande, CVR-nr. 43 94 54 67.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lars Gantzel Pedersen

Navn returneret af MitId: Lars Gantzel Pedersen  
Direktør  
ID: f6c84a66-6ef5-4e57-bd9b-fd1d8495b915  
IP-adresse: 87.49.43.162:1570  
Dato for underskrift: 26-03-2025 17:16:38 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
IP-adresse: 152.115.171.110:58434  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 26-03-2025 17:39:12 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Gantzel Pedersen

Navn returneret af MitId: Lars Gantzel Pedersen  
Dirigent  
ID: f6c84a66-6ef5-4e57-bd9b-fd1d8495b915  
IP-adresse: 87.49.43.162:3374  
Dato for underskrift: 26-03-2025 17:53:41 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 80c0bdUQswK252446211